於香港境外之任何人士有責任使其本身全面遵守相關地區有關購回建議之法律，包括取
得可能需要之任何政府或其他同意或符合必要程序。

稅項

票據持有人如對接納購回建議或建議代價股份之稅務影響有任何疑問，務請諮詢其本身
之專業顧問。本公司謹此重申，本公司或任何董事或任何參與購回建議之其他人士概不
就任何票據持有人因接納購回建議或建議代價股份而產生之任何稅務影響或責任承擔
任何責任。

購回建議之先決條件

購回建議（以及本公司因票據持有人接納購回建議而支付建議代價款項及╱或發行建議
代價股份之責任）須待下列條件達成後，方可作實：

(i) 股東（根據上市規則須放棄投票者除外）批准購回建議及據此擬進行之交易，以及
根據購回建議之條款發行建議代價股份；及

(ii) 聯交所上市委員會批准建議代價股份上市及買賣。

倘若上述先決條件未能於二零一零年十月三十一日或之前達成，則購回建議將告失效。
倘並無票據持有人選擇收取建議代價股份，則本公司將豁免上文第(i)項所述由股東批准
發行建議代價股份之先決條件及上文第(ii)項所載之先決條件。

建議代價股份

最多200,000,000股建議代價股份可根據購回建議予以發行，相當於(i)本公司現有已發行股
本約36.6%；及(ii)經發行200,000,000股建議代價股份擴大後本公司已發行股本約26.8%。

建議代價股份將在各方面與於配發及發行建議代價股份日期已發行之股份享有同等權
益。

6

建議代價股份之發行價

發行價每股建議代價股份0.6港元較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股0.62港元折讓約3.2%；

(ii) 股份於截至最後交易日止（包括該日）最後五個連續交易日之平均收市價每股0.604

港元折讓約0.7%；

(iii) 股份於截至最後交易日止（包括該日）最後十個連續交易日之平均收市價每股0.603

港元折讓約0.5%；

(iv) 股份於截至最後交易日止（包括該日）最後三十個連續交易日之平均收市價每股
0.583港元溢價約2.9%；及

(v) 股份於截至最後交易日止（包括該日）最後九十個連續交易日之平均收市價每股
0.579港元溢價約3.6%。

建議代價股份之發行價乃經參考股份現行市價後釐定。董事（不包括獨立非執行董事，
彼等將於考慮獨立財務顧問之意見後達致其意見）認為發行價屬公平合理。

特定授權

建議代價股份將根據股東特別大會上尋求之特定授權發行。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准建議代價股份上市及買賣。

7

對本公司持股架構之影響

於(i)本公佈日期；(ii)購回建議完成後（假設根據購回建議之條款發行200,000,000股建議
代價股份）本公司之持股架構如下：

於本公佈日期

於購回建議完成後
（假設發行200,000,000股

建議代價股份）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

得普（附註1及4） 84,876,000 15.54% 84,876,000 11.38%

CEL及其附屬公司
（附註2及4） 58,510,424 10.72% 58,510,424 7.84%

郭嘉立先生（附註3） 7,500 0.00% 7,500 0.00%

票據持有人（附註4） – – 200,000,000 26.81%

公眾股東 402,615,948 73.74% 402,615,948 53.97%

總計 546,009,872 100.00% 746,009,872 100.00%

附註：

1. 得普為德祥之全資附屬公司。

2. Million Good Limited、Cosmos Regent Ltd.及Cyber Generation Limited分別持有5,334,870股股份、
43,325,554股股份及9,600,000股股份，而該等公司均為CEL之全資附屬公司，而CEL亦持有250,000股
股份。

3. 郭嘉立先生為獨立非執行董事。

4. 接納建議代價股份之票據持有人可能包括或可能不包括得普及CEL。就本公司所知、所悉及所信，
就本公司而言，得普及CEL根據收購守則被假定為對方之一致行動人士。於本公佈日期，彼等共同
直接及間接持有本公司投票權之26.26%。根據購回建議之條款，倘若彼等任何一方（或任何其他票
據持有人）選擇收取建議代價股份，須保證其根據購回建議之條款獲發行之建議代價股份，將不會
導致其本身及其一致行動人士須根據收購守則就股份提出強制性全面收購建議。

8

進行購回建議之理由

於二零一零年二月三日，本公司訂立出售協議，據此，本公司有條件同意出售HKWOT

(BVI) Limited已發行股本90%權益。出售事項詳情已於本公司日期為二零一零年三月
二十七日之通函（「三月通函」）內披露，而出售事項已於二零一零年五月二十七日完成。
此外，於二零一零年三月十三日，RailPartners, Inc.（本公司間接擁有72%權益之附屬公司）